Juga mungkin
hal lainya seperti makanan dan minuman.

Edi S.Ekadjati menulis dalam buku
Kebudayaan Sunda bahwa dalam data sejarah,
istilah Sunda muncul pertama kali pada abad
11, yang tercatat dalam prasasti di Cibadak,
Sukabumi. Ada seorang raja bernama Sri
Jayabhupati mengeluarkan prasasti yang
berangka tahun 952 Saka (1030 Masehi) dan